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1 Te a m NC NC 305.450 52.900 45.650 52.400 53.600 51.300 49.600

21 3 1 1 2

286 Brandon Nguyen* 14.250 11.750 13.35013.650 13.20012.800

1022 T YLER S him izu* 12.950 11.000 13.25012.450 12.30012.950

1021 S ean S him izu* 12.850 12.10013.000

887 M ark Ber laga* 12.850 11.050 13.35013.600

519 Ca ilen W a lke r* 11.850 13.650 12.00012.550

934 M atthew  Kra ll* 12.700

2 Te a m A Z A Z 302.300 49.650 46.200 51.950 54.700 50.100 49.700

14 1 2 3 1

395 Adr ie l Pe ra les-V a lencia* 12.900 12.95012.900 12.05012.550

1048 JoJo Buse lm e ie r* 12.500 11.100 12.95013.400 12.450

634 Rayde l Gam boa* 12.200 11.800 14.45013.200 12.400

635 Er ic Hoe* 12.050 11.950 12.450 12.20012.650

636 Joseph Pepe* 11.350 14.350 13.050

75 Jacob Becche tti* 12.450

3 Te a m SC SC 295.300 50.250 45.900 50.300 51.950 50.700 46.200

32 2 3 2 3

763 Jack C r itz* 13.350 11.100 13.45012.300 12.00013.100

311 O live r S ons* 12.500 10.900 13.55013.000 11.40012.450

765 Grant Guerre ro* 12.300 12.250 12.55013.150 11.50012.500

768 Ezrae l O r lino* 12.100

412 Nathan Goodm an* 11.650 12.40011.850 11.300

107 A idan Hauptm e ie r* 12.650

4 Te a m NV NV 285.000 49.850 43.350 47.500 51.650 47.450 45.200

43 4 4 4 4

346 Aaron Chandle r* 13.200 11.050 13.10011.600 11.700

348 R iley Rose* 12.650 11.650 13.30012.750 12.20012.200

347 Kevin Laur ino* 12.200 11.050 12.50011.500 10.60011.700

380 Jam es W ick* 11.800 9.600 12.750 11.450

991 Elijah C ruz* 11.650

992 Kevin Dam m ers* 10.95011.850
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